INDICAÇÃO Nº 42 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
reparo no asfalto da rua José Pereira Goulart, próximo ao número 35, bairro Jardim
Noronha.

JUSTIFICATIVA

O local citado previamente apresenta buraco causado pelas
chuvas frequentes e moradores reclamam que o mesmo tem ocasionado danos nos
veículos que ali circulam.

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  2 de fevereiro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N3Y4T0Y9F0V6E6V2
		2021-02-01T13:38:34-0300